

DEDEMAN S.R.L.

Str. Alexei Tolstol, nr.8, 600093, Bacău
Județul Bacău, România
C.I.F. RO 2815464

FACTURA

SERIE DED NR. 3100954171

DATA: 5-04-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCUREȘTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

București

BUCUREȘTI SECT 3 GALEA VITAN 242

Tel: 0234 525 525

C.I.F. P 037409950

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81009000247150



OPDCP 6623
Cf. Legii 677/2001
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 1969
TESIRE
Ziua 21 Luna 05 Anul 2019

PAG 1 / 2

Aceasta factura contine: 37 pozitii!

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA. (lei)	TVA. 5%	TVA. 10%
1	7044934	COADA PT CAZMA 1300 MM PROFI P.D.	10,00	BUC	10,00	100,03	19	19,17
2	7044930	COADA LOPATA 1300 MM PROFI P.D.	10,00	BUC	10,08	100,84	19	19,16
3	1036505	SET 8 CHEI COMB 8-19 KRON 691208 7125 CT P.D.	1,00	SET	39,97	39,97	19	7,60
	7037235	COADA LEMN 21	4,00	BUC	1,77	7,06	19	1,34
5	5027916	CIZME PVC FORESTA NR 44 BUC=PER	2,00	BUC	26,47	52,94	19	10,06
6	7013114	CIZME HERCULES MAR42 P.D.	1,00	BUC	26,03	26,03	19	4,94
7	7014820	CIZME HERCULES MAR43	2,00	BUC	26,03	52,05	19	9,89
8	7013111	CIZME HERCULES MAR45	2,00	BUC	26,03	52,05	19	9,89
9	7037327	MATURA STR 400 CU BUCSA P.D.	4,00	BUC	9,72	38,86	19	7,38
10	7027697	MANUSI SUDOR IGNIFUGATE EM5 P.D.	4,00	BUC	16,14	64,54	19	12,26
11	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN Cantina	24,00	BUC	11,33	271,87	19	51,65
12	5012749	TRAFALLET POLIACRYL 180X70 H 02-0621 P.D.	4,00	BUC	8,40	33,61	19	6,39
13	5011945	SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 120MM,50 Cantina	8,00	BUC	7,03	56,27	19	10,69
14	7009165	CLESTE ELECTROD NORDIKA 802609 P.D.	4,00	BUC	18,73	74,86	19	14,22
15	7008101	CUTTER CU PROTECTIE 18MM LT76181 P.D.	12,00	BUC	2,89	34,69	19	6,59
16	1029371	MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU P.D.	10,00	BUC	2,98	29,83	19	5,67
17	7006422	CH.FIXA D36X41 BR 00236416505 } sc 21	1,00	BUC	35,42	35,42	19	6,73
18	1029313	CHEIE AUTO 24X27 HOLZER P }	1,00	BUC	21,06	21,06	19	4,00
19	1019020	SFOARA PT CONSTRUC. TIP MOSOR 50MX1,2MM P.D.	4,00	BUC	8,46	33,85	19	6,43
20	6000212	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA P.D.	20,00	BUC	0,04	0,84	19	0,16
21	7002295	SET 10 REZERVA PT CUTTER 18CM LT76220 P.D.	2,00	BUC	1,90	3,80	19	0,72
22	6001288	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M16 ZA P.D.	12,00	BUC	0,64	7,66	19	1,46
23	6000634	SURUB CAP HEXAGONAL M6X30 ZA DIN933-5.8 P.D.	20,00	BUC	0,17	3,36	19	0,64
24	1006980	SAIBA PLATA DIN9021 M16X50X3 ZA P.D.	12,00	BUC	0,77	9,26	19	1,76
25	7002148	BURGHIU SDS PLUS H 10X350X300 751719 P.D.	3,00	BUC	37,22	111,66	19	21,21
26	7007834	BURGHIU SDS PLUS H 24X300X250 782514	2,00	BUC	87,92	175,83	19	33,41
27	7001906	BURGHIU SDS PLUS H 10X210X150 750120 Cantina	5,00	BUC	14,35	71,76	19	13,64
28	1011671	BURGHIU SDS PLUS 6X160X100 750106/782416 Cantina	3,00	BUC	8,74	26,22	19	4,98
29	7003507	BURGHIU SDS PLUS H 14X210X150 750134 P.D.	3,00	BUC	22,16	66,48	19	12,63
30	7001365	BURGHIU SDS PLUS 8X310X250 750115/782436 Cantina	3,00	BUC	20,78	62,34	19	11,85
31	7002147	BURGHIU SDS PLUS H 10X310X250 750122	3,00	BUC	23,40	70,21	19	13,24
32	1013499	GEAM MASCA DIN 11 W000010945 } sc 21	2,00	BUC	3,93	7,85	19	1,49
33	1013497	GEAM MASCA DIN 9 W000010943	3,00	BUC	3,92	11,79	19	2,27
34	7006576	PANZA PILANA BOMFAIER 300X20X24 222951CR Cantina	10,00	BUC	0,88	8,82	19	1,68
35	1017342	GEAM TRANSPARENT W000010950 sc 21	10,00	BUC	0,68	6,81	19	1,29
36	6004735	CUIE STRIATE BETON CAP INECAT 3,5X65 ZA P.D.	1,00	CUT	56,91	56,91	19	10,81
37	5010275	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50M 4359-4 P.D.	10,00	BUC	6,02	60,17	19	11,43

P.D. = Pret care decal

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTU A

SERIA DED NR. 3100954171

DATA: 5 04-2019

DEDEM, 191 BUCUREST
 B-dul Theodor Pallady nr 50 S3

Bucuresti:
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro
 Ref:BUS.000000247150

ȚUMPĂRĂTOR Cjđ 516502
 ALGOR THM RESIDENTIAL SJ SRL

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

C.I.F. RO37409950



OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

PAG 2 / 2

Aceasta factura contine 37 pozitii!

Nr crt	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA. (lei)	T.V.A. 7% Valoare(lei)
<p>Suma totală C.R.C.</p> <p>Plata zile Scadenta : 5 04-2019 Nu</p>							
<p>Numele de egalului E.I./C.I. seria nr. Adresa mijlocul de transport Nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 5-04-2019 ora 14:36 atura p re</p>						<p>Semnatura de primire</p> <p>Total de plata 2.270.55</p>	
						1.908,01	362,53

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L. cu sediul B.dou, str. Alexei Tolstoi nr 8, înregistrată Registrului Comerțului J04/262/195, oclară pe proprie răspundere la produs livrat cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și Certificatul de calitate emis de producator.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.



DEDEMAN THM RESIDENTIAL CASA 9
 B-DUL THEODOR PALLADY NR 50
 BUCURESTI
 TEL.

TERMINAL 4410
 VAN A NR 308000440000

XXXX XX X 4521 EXP.****

PAI

CHITANȚĂ NR. 012984

05 04 2019 1 02 40 BATCH NR. 000
 RRN 02 6 14 15 COD AUT 570
 I.T.C. ACCUN000041010 456148060
 MASIE ARD

VA R SA DEBITATI CONTUL MEU CU
 SUMA 2.270.55 LEI

